
UCHWAŁA NR XXXVII/294/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zamiaru zmiany statutu Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola 

Estreichera w Białogardzie w części dotyczącej lokalizacji filii  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 8 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Miasto Białogard zamierza dokonać zmiany statutu Białogardzkiej Biblioteki 

Publicznej im. Karola Estreichera w Białogardzie, zwanej dalej „Biblioteką”, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXI/147/08 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 6 lutego 2008 r.  

w sprawie przekształcenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białogardzie w Miejską  

i Powiatową Bibliotekę Publiczną w Białogardzie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 36, poz. 731, z 2009 r. Nr 3, poz. 109 oraz z 2017 r. poz. 2025)  

w części dotyczącej lokalizacji filii Biblioteki.  

2. Zamiar zmiany statutu Biblioteki dotyczy określenia w § 3 w ust. 3 lokalizacji filii 

Biblioteki na terenie miasta Białogard oraz Izby Tradycji Regionalnej w Białogardzie w ten 

sposób, że treść ust. 3 otrzyma brzmienie:  

 „3. Biblioteka poza siedzibą biblioteki głównej posiada:  

1) filie zlokalizowane na terenie Białogardu: 

a) Nr 1 - przy ulicy Moniuszki 49,  

b) Nr 2 – przy ulicy Władysława Komara 25; 

2) Izbę Tradycji Regionalnej w Białogardzie przy Placu Wolności 4-5.”. 

 

§ 2.  Zamiar zmiany statutu Biblioteki w części dotyczącej lokalizacji filii i Izby Tradycji 

Regionalnej uzasadniony jest koniecznością dostosowania treści § 3 ust. 3 statutu do 

wymogu art. 11 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach, zgodnie  

z którym statut biblioteki określa w szczególności lokalizację filii biblioteki, a § 3 ust. 3 

statutu Biblioteki w obecnym brzmieniu nie określa lokalizacji filii Biblioteki. 

 

§ 3. Informacja o zamiarze zmiany statutu Biblioteki wraz z uzasadnieniem podlega 

podaniu do publicznej wiadomości: 

1) na stronie internetowej Miasta Białogard oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na     

stronie podmiotowej Urzędu Miasta Białogard; 

2) na stronie internetowej Biblioteki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

podmiotowej Biblioteki.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        PRZEWODNICZĄCY 

          RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                

                                                                                                                               Tomasz Strząbała  


